THIRRJE PUBLIKE

PANAIRI I PARË I BUJQËSISË
“AGROPRODUKT 2021”
23 - 24 GUSHT 2021 - TUZ


Komuna e Tuzit organizon Panairin e parë të bujqësisë “Agroprodukt 2021”, i cili do të mbahet më 23 dhe 24 gusht 2021 në Tuz.
Ftojmë të  gjithë prodhuesit bujqësor që janë të interesuar si dhe personat të cilët merren me përpunimin dhe prodhimin e ushqimit që të paraqitën për pjesëmarrje në panair ku do të ekspozojnë prodhimet e veta.
Thirrja publike është e hapur nga data 30 korrik deri më 10 gusht 2021. 
Për të gjithë të interesuarit, paraqitjet bëhen me plotësimin e Fletëparaqitjes, të  cilën e gjeni në web faqen e Komunës së Tuzit dhe i njëjti dërgohet në email adresën  tuzi@tuzi.org.me ose dorëzohet në zyrën e Sekretariatit për bujqësi dhe zhvillim rural.
Të gjithë të interesuarit, për detaje më të hollësishme mund të drejtohen pranë Sekretariatit për bujqësi dhe zhvillim rural ose në numrin e telefonit 020/875-167. 
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